Государственный реестр средств измерений Кыргызской Республики
Раздел 2. Регистрация средств измерений
№ Государственной
регистрации
№ свидетельства о
регистрации СИ
Наименование СИ Тип СИ Зав. №                            СИ Изготовитель
KG417/01.12.3129 (МП)-21 № 3129   30.03.2021 Манометры общетехнические "LEARD" Y-150 № FD12502, FD12507, FD12514
Компания "Циндао Шируйтэ
Цзидунхуашэбэй", г. Пинду, Китай
KG417/01.12.3130 (МП)-21 № 3130   30.03.2021 Манометры общетехнические "XIRUITE" Y-150
№ С071381, С071397, А.12.0485,
А.12.0365
Фирма "Qungdao Lierde Instrument Co.,
Ltd", г. Пинду, поселок Гунланчжоу,
Китай
KG417/01.12.3131 (МП)-21 № 3131   30.03.2021 Напоромер показывающий МП100                 № 0119101138
ООО НПО "ЮМАС",
г. Москва, Россия
KG417/01.12.3140 (МП)-21 № 3140 от 04.04.2021                                                                                                                                                                                                                        Весы электронные PS-200 A              № 3908 Китай
KG417/01.12.3143 (МП)-21 № 3143 от 09.04.2021                                                                                                                                                                                                                        рН-метры Hanna Edge HI2002             № С0614086   Фирма "Hanna Instruments", Румыния
KG417/01.12.3166 (МП)-21 № 3166 от 30.04.2021                                                                                                                                                                                                                        Блок дозаторов ВД-30                   № 601
ООО "ЗЗБО",
г. Златоуст, Россия
KG417/01.12.3181 (МП)-21 № 3181 от 08.07.2021                                                                                                                                                                                                                        Весы электронные МН-696               № 3914 Китай
KG417/01.12.3183 (МП)-21 № 3183 от 09.06.2021                                                                                                                                                                                                                        Колокольная эталонная установка LGQ-100              № 9727 Китай
KG417/01.12.3184 (МП)-21 № 3184 от 10.06.2021                                                                                                                                                                                                                        Радарные установки 26 ГГц GDRD56-HY, GBF02BMFX
№ 19073958, 19073961, 19073962,
19073963
Фирма "Beijing GODA Instruments Co.,
Ltd", Китай
KG417/01.12.3185 (МП)-21 № 3185 от 09.06.2021
Дозаторы весовые автоматического дискретного
действия
ДКМ-36, ДЦ-600, ДВ-300, ДХ-40        № 704, 550ц, 550в, 550д
ООО "ЗЗБО",
г. Златоуст, Россия
KG417/01.12.3200 (МП)-21 № 3200 от 14.07.2021
Дозаторы весовые электронные дискретного
действия
ДВЭДД № 001, 002, 003, 004
Компания "Xinjiang Oasis Machinery
CO., Ltd", Китай
KG417/01.12.3203 (МП)-21 № 3203 от 14.07.2021                                                                                                                                                                                                                        Дозаторы весовые дискретного действия ZEMIC-KELI SQB
№ SQB-A-03; SQB-AG-3; SQB-AS-3;
SQB-03
Фирма "GMM MACHİNA METAL. İNŞ.
OTOM. NAKL. GIDA SAN. ÌҪ VE DIŞ TIC.
LTD. ŞTÌ", Турция
KG417/01.12.3206 (МП)-21 № 3206 от 04.08.2021                                                                                                                                                                                                                        Автомобильные электронные весы ХК-3190 А9           № 001
Компания "Yaohua Weighing System",
Китай
KG417/01.12.3222 (МП)-21 № 3222 от 02.08.2021                                                                                                                                                                                                                        Весы электьронные платформенные DC/4AH                № 35461, 39462 Китай
KG417/01.12.3225 (МП)-21 № 3225 от 03.08.2021                                                                                                                                                                                                                        Приборы электрохимического анализа жидкости Lab 855                № 20010024
Компания "Xylem Analytics Germany
GmbH", Германия
KG417/01.12.3234 (МП)-21 № 3234 от 19.08.2021                                                                                                                                                                                                                        Электронные весы MSE-362015-000-D0               №36602134 Компания "Sartorius", Германия
KG417/01.12.3240 (МП)-21 № 3240 от 02.09.2021                                                                                                                                                                                                                        Мутномеры TL2300                 № 2019120С0006
Компания "HACH COMPANY World
Headquarters", США
KG417/01.12.3247 (МП)-21 № 3247 от 13.09.2021                                                                                                                                                                                                                        Весы электронные торговые ACS-40                 № 21 Компания "HUAYING", Китай
KG417/01.12.3248 (МП)-21 № 3248 от 13.09.2021                                                                                                                                                                                                                        Манометр кислородный технический Base Control,   Base Control N      № 554, 1220, 061, 209, 201
GCE "Base Control",
г. Шотебор, Чешская Республика
KG417/01.12.3249 (МП)-21 № 3249 от 13.09.2021                                                                                                                                                                                                                        Манометр Y-100                   № КС3156-6, КС3219-6, КС3124-6
Фирма "Hangzhou Fuyang Kechuang
Unstrument Co., Ltd", Китай
KG417/01.12.3250 (МП)-21 № 3250 от 13.09.2021                                                                                                                                                                                                                        Комплекс суточного мониторирования ЭКГ МИОКАРД-ХОЛТЕР-2             № 5962, 5963
ООО "НИМП ЕСН",
г. Саратов, Россия
KG417/01.12.3251 (МП)-21 № 3251 от 14.09.2021                                                                                                                                                                                                                        Рефрактометр автоматический PAL                     № S 814314 Фирма "ATAGO", Япония
KG417/01.12.3252 (МП)-21 № 3252 от 14.09.2021                                                                                                                                                                                                                        рН-метр рН-221                 № 2301 Фирма "Lutron Electronics", Тайвань
KG417/01.12.3260 (МП)-21 № 3260 от 21.09.2021
Дозаторы весовые электронные дискретного
действия
ZMLBF № 60287, 56700, 60214, 27340
Фирма "Henan Camelway Trading CO.,
LTD", Китай
KG417/01.12.3261 (МП)-21 № 3261 от 21.09.2021                                                                                                                                                                                                                        рН-метр рН-211                 № 613796 Фирма "Hanna Instruments", Румыния
KG417/01.12.3266 (МП)-21 № 3266 от 27.09.2021                                                                                                                                                                                                                        Весы электронные Digital Posket Scale                   № 3927 Китай
KG417/01.12.3272 (МП)-21 № 3272 от 11.10.2021                                                                                                                                                                                                                        Электронные весы лабораторные  YX20002               № 2004635
Компания "Yixian Electronic Technology
Co., LTD", Китай
KG417/01.12.3273 (МП)-21 № 3273 от 27.10.2021                                                                                                                                                                                                                        Спектрометр атомно-абсорбционный iCE 3300
№ АА02210906 Корпорация "Thermo Fisher Scientific",
США
KG417/01.12.3275 (МП)-21 № 3275 от 18.10.2021                                                                                                                                                                                                                        Термометры биметаллические  серии WSS          № Е49815
Фирма "Shanghai Jingpu
Mechanical&Elec. Tech. Co., Ltd", Китай
KG417/01.12.3276 (МП)-21 № 3276 от 18.10.2021                                                                                                                                                                                                                        Манометр Y100                    № 20201409А Китай
KG417/01.12.3277 (МП)-21 № 3277 от 18.10.2021                                                                                                                                                                                                                        Термоманометр TIM Y-80-10                № 585 Россия
KG417/01.12.3282 (МП)-21 № 3282 от 26.10.2021                                                                                                                                                                                                                        Весы электронные лабораторные MS105DU             № В317271461 Фирма "Mettler Toledo AG", Швейцария
KG417/01.12.3283 (МП)-21 № 3283 от 26.10.2021                                                                                                                                                                                                                        Весы электронные CONSTANT          № 14192-2087В Китай
KG417/01.12.3301 (МП)-21 № 3301 от 22.11.2021                                                                                                                                                                                                                        Ультразвуковой расходомер TUF-2000S            № 1-200 Китай
KG417/01.12.3316 (МП)-21 № 3316 от 14.12.2021                                                                                                                                                                                                                        Вольтметр универсальный цифровой АКИП-2102/2        № SDM36GBX5R0541
Фирма "SIGLENT TECHNOLOGIES Co.,
LTD", Китай
KG417/01.12.3317 (МП)-21 № 3317 от 24.11.2021                                                                                                                                                                                                                        Весы электронные JW-1 № 1311872 Компания "Acom Inc.", Корея
KG417/01.12.3326 (МП)-21 № 3326 от 13.12.2021                                                                                                                                                                                                                        Термометр инфракрасный бесконтактный KI-8280                 № 23
Фирма "POLYGREEN", Stahnsdorf,
Германия
KG417/01.12.3327 (МП)-21 № 3327 от 13.12.2021                                                                                                                                                                                                                        Термометр инфракрасный бесконтактный DT-060                   № 8  Фирма "Tempus", Корея
KG417/01.12.3328 (МП)-21 № 3328 от 13.12.2021                                                                                                                                                                                                                        Термометр инфракрасный бесконтактный XL-F02                  № XLB-35380
Фирма "Dongguan Bucks Medical
Technology Co., Ltd", Китай
KG417/01.12.3329 (МП)-21 № 3329 от 13.12.2021                                                                                                                                                                                                                        Термометр инфракрасный бесконтактный XW-F7                  № BOB 0070113
Фирма "Dongguan SIMZO Electronic
Tehnology Co., Ltd", Китай
KG417/01.12.3331 (МП)-21 № 3331 от 17.06.2022                                                                                                                                                                                                                        Весы лабораторные электронные JY5002 № 023141
Компания "LIANG PING",
г. Шанхай, Китай
KG417/01.12.3342 (МП)-21 № 3342 от 14.12.2021                                                                                                                                                                                                                        Термометр инфракрасный бесконтактный AGU IHE3                  № 19052173   Фирма "New Taipei", Тайвань, Китай
KG417/01.12.3343 (МП)-21 № 3343 от 14.12.2021                                                                                                                                                                                                                        Термометр инфракрасный бесконтактный GALENA                  № XZB0AC1006
Фирма "Dongguan SIMZO Electronic
Tehnology Co., Ltd", Китай
KG417/01.12.3345 (МП)-21 № 3345 от 28.12.2021                                                                                                                                                                                                                        Весы электронные платформенные Dicomsan CW № 79186, 81737 Фирма "TUKSAN.VE.LTD.STL, Турция
KG417/01.12.3346 (МП)-21 № 3346 от 06.12.2021                                                                                                                                                                                                                        Весы электронные торговые АОТЕ Acs-40 № 25 Китай
KG417/01.12.3357 (МП)-21 № 3357 от 22.12.2021                                                                                                                                                                                                                        Атомно-абсорбционный спектрометр Agilent 240FS AA              № MY21380002
Фирма "Agilent Technologies",
Малайзия
KG417/01.12.3358 (МП)-21 № 3358 от 24.12.2021                                                                                                                                                                                                                        Биохимический автоматический анализатор HumaStar 200       № 21212171001 Фирма "Human GmbH", Германия
KG417/01.12.3370 (МП)-21 № 3370 от 28.12.2021                                                                                                                                                                                                                        Термометры цифровые INNO-300 № 2, 5, 9 Фирма "LOYKA Instruments", Турция
KG417/01.12.3371 (МП)-21 № 3369 от 28.12.2021                                                                                                                                                                                                                        Кондуктометр портативный CON200 № 3200210805005
Фирма "Clean Instruments Co., Ltd",
Китай
KG417/01.12.3374 (МП)-21 № 3374 от 13.01.2022                                                                                                                                                                                                                        Портативный влагонепроницаемый  рН-метр HI 9125 № В 0006685 Фирма "Human Instruments", Румыния
KG417/01.12.3375 (МП)-21 № 3375 от 13.01.2022                                                                                                                                                                                                                        Весы электронные платформенные TCS-350 № 508461
Гуошаньском промышленном парке,
г. Юнкан, Чжэцзян, Китай
KG417/01.12.3382 (МП)-22 № 3382 от 14.01.2022                                                                                                                                                                                                                        Термометры электронные ExT-01 № 829548 ООО "Термэкс", г. Томск, Россия
KG417/01.12.3383 (МП)-22 № 3383 от 14.01.2022                                                                                                                                                                                                                        Термометры лабораторные электронные ЛТ-300 № 807913, 807919 ООО "Термэкс", г. Томск, Россия
KG417/01.12.0001 (МП)-22 № 0001 от 22.02.2022                                                                                                                                                                                                                        Детские электроные весы модель 6425 № 00077, 00078 Фирма "Momert Co., Ltd", Венгрия
KG417/01.12.0002 (МП)-22 № 0002 от 22.02.2022                                                                                                                                                                                                                        Термометры медицинские цифровые AMDT11 № 2103ВО15490, 2103В015464
Фирма "Амрус Энтурпрайзис, ЛТД",
США
KG417/01.12.0003 (МП)-22 № 0003 от 07.03.2022                                                                                                                                                                                                                        Термометры электронные инфракрасные DT-635 № L1907016890, L1907016864 Фирма "A&D Company Limited", Китай
KG417/01.12.0004 (МП)-22 № 0004 от 07.03.2022                                                                                                                                                                                                                        Электрокардиограф ECG600G № 20050100002, 19071100074
Фирма "Contec Medical Systems Co.,
Ltd", Китай
KG417/01.12.0005 (МП)-22 № 0005 от 22.02.2022                                                                                                                                                                                                                        Анализаторы серы и углерода HCS-801 A № 20190301-5
Фирма "Sichuan Saence Instrument/ Co.,
Ltd, Китай
KG417/01.12.0006 (МП)-22 № 0006 от 23.03.2022                                                                                                                                                                                                                        Полуавтоматический биохимический анализатор BioChem SA № S28006420 Фирма "High Technology Inc.", США
KG417/01.12.0007 (МП)-22 № 0007 от 22.03.2022                                                                                                                                                                                                                        Электрокардиограф ECG300G № 20040400046, 20040400039
Фирма "Contec Medical System Co., Ltd",
Китай
KG417/01.12.0008 (МП)-22 № 0008 от 22.03.2022                                                                                                                                                                                                                        Электрокардиограф Cardio Care 2000 (EKG200) б/н Фирма "Bionet", Корея
KG417/01.12.0009 (МП)-22 № 0009 от 04.04.2022                                                                                                                                                                                                                        Весы неавтоматического действия Vibra AB-320RCE № 190023884
Компания "SHINKO DENCHI CO., LTD",
Япония
KG417/01.12.0010 (МП)-22
KG417/01.12.0011 (МП)-22 № 0011 от 03.06.2022                                                                                                                                                                                                                        Уровнемеры ультразвуковые USN 5.0 № 003, 008 ОсОО "ВИТА", г. Бишкек, КР
KG417/01.12.0012 (МП)-22 № 0012 от 17.06.2022                                                                                                                                                                                                                        Весы платформенные рычажные MESILIFE-JSA-180 б/н Турция
KG417/01.12.0013 (МП)-22 № 0013 от 13.06.2022                                                                                                                                                                                                                        рН-метр милливольтметр  рН-410 № ND 11827
ООО "НПО АКВИЛОН",
г. Подольск, Россия
KG417/01.12.0014 (МП)-22 № 0014 от 17.06.2022                                                                                                                                                                                                                        Бетонный испытательный молоток HT225-N
Фирма "Jinan Langrui Detection
Technology Co., Ltd", Китай
KG417/01.12.0015 (МП)-22 № 0015 от 16.06.2022                                                                                                                                                                                                                        Коагулометр автоматический АК-37 № 02220440
ООО "Аста Лаб", Республика
Башкортостан, г. Уфа, Россия
KG417/01.12.0016 (МП)-22 № 0016 от 16.06.2022                                                                                                                                                                                                                        Термометры цифровые Fisher Scientific "TRACEABLE"
№ 130574855, 130574824,
130574993, 130574861, 130574856,
130574933
Фирма "Fisher Scientific Traceable
Control Company", Китай
KG417/01.12.0017 (МП)-22 № 0017 от 03.06.2022                                                                                                                                                                                                                        Установки раздаточные сжиженнго газа V-Line 899x.xxx/LPG/MONO № 106, 109
Фирма "Adast Systems a.s.", Чешская
Республика
KG417/01.12.0018 (МП)-22 № 0018 от 03.06.2022                                                                                                                                                                                                                        Установки раздаточные сжиженнго газа V-Line 899x.xxx/LPG/40 DUO № 118
Фирма "Adast Systems a.s.", Чешская
Республика
KG417/01.12.0019 (МП)-22 № 0019 от 30.04.2022
Установки заправки сжиженным газом
автотранспортных средств
УЗСГ-01 № 9799
ООО "ТЕХНО ПРОЕКТ",
г. Псков, Россия
KG417/01.12.0020 (МП)-22 № 0020 от 17.06.2022                                                                                                                                                                                                                        Коллимационная установка настольная F420-3T № 210088, 210026, 210071 Компания "Sanwei", Китай
KG417/01.12.0021 (МП)-22 № 0021 от 20.05.2022                                                                                                                                                                                                                        Сфигманометр BL-ASM-1 № 19130725 Фирма "Biopress", г.Алматы, Казахстан
KG417/01.12.0022 (МП)-22 № 0022 от 25.05.2022                                                                                                                                                                                                                        Измеритель температуры портативный ИТ-17К02 № 17723
АО "Экологические Сенсоры и
Системы", Россия
KG417/01.12.0023 (МП)-22 № 0023 от 29.05.2022                                                                                                                                                                                                                        Анализаторы влажности весовой НЕ53 № С129173904 Фирма "Mettler Toledo", Китай
KG417/01.12.0024 (МП)-22 № 0024 от 17.06.2022                                                                                                                                                                                                                        Манометры технические ДМ
№ 0221100, 2211000437, 22106063,
2211000417, 221100363,
2211000280, 2211000293,
2211000386, 2211000322
Компания "BD", Индия
KG417/01.12.0025 (МП)-22 № 0025 от 14.06.2022                                                                                                                                                                                                                        Весы вагонные XK 3190 A 12E № 547220 Китай
KG417/01.12.0026 (МП)-22 № 0026 от 17.06.2022                                                                                                                                                                                                                        Манометры технические YN60 № 20, 21, 22, 23, 24
Компания "Wenzhou Liangji Instrument
Co., Ltd", Китай
KG417/01.12.0027 (МП)-22 № 0027 от 17.06.2022                                                                                                                                                                                                                        Термометр электронный инфракрасный BRAUN № IRT 6500 Фирма "BRAUN "TermoScan", Мексика
KG417/01.12.0028 (МП)-22 № 0028 от 20.06.2022                                                                                                                                                                                                                        Цифровой мультиметр Fluke 8846A № 3946016 Фирма "Fluke Corporation", США
KG417/01.12.0029 (МП)-22 № 0029 от 20.06.2022                                                                                                                                                                                                                        Электрокардиограф многоканальный Cardio Care-2000 № 8809276940032 Компания "Bionet", Южная Корея
KG417/01.12.0030 (МП)-22 № 0030 от 04.07.2022                                                                                                                                                                                                                        Дозаторы пипеточные одноканальные ЭКОХИМ
№ OJ 90558, OJ 90471,    MH
926910, OJ 91389,       OJ 91396, OJ
91411,          OJ 91392, OJ 91656,
OJ 91658, OJ 91646
ООО "ЭКРОСХИМ", г. Санкт-Петербург,
Россия
KG417/01.12.0031 (МП)-22 № 0031 от 04.07.2022
Дозаторы пипеточные одноканальные и
многоканальные
ЭКРОС, ЭКОХИМ
№ OJ 91198, OJ 91321,     OJ 91324,
OJ 92005,          OJ 91846, PB 138950,
PB 138968
ООО "ЭКРОСХИМ", г. Санкт-Петербург,
Россия
KG417/01.12.0032 (МП)-22 № 0032 от 07.07.2022                                                                                                                                                                                                                        Дефектоскоп ультразвуковой УД2-140 № Е-485
ИП Дёмушкин В.В.,
г. Калининград, Россия
KG417/01.12.0033 (МП)-22 № 0033 от 03.07.2022                                                                                                                                                                                                                        Манометры технические МПЗ-Уф
№ 007774К, 006858К, 006875К,
007994К, 007532К, 007965К,
007579К, 007516К, 007591К
АО "ПО Физтех", г. Томск, Россия
KG417/01.12.0034 (МП)-22 № 0034 от 07.07.2022                                                                                                                                                                                                                        Манометр технический YE-100
№ 140880965, 140238469,
140238475, 131084018, 140881079,
1409868870, 1409868877,
1409868840, 140238474
Фирма "Hangzhou East Asia Instrument
Co., Ltd", Китай
KG417/01.12.0035 (МП)-22 № 0035 от 01.07.2022                                                                                                                                                                                                                        Рефрактометр цифровой HI 96801 № 04120065101 Фирма "HANNA", Германия
KG417/01.12.0036 (МП)-22 № 0036 от 18.07.2022                                                                                                                                                                                                                        Фотометр пламенный FP640 № 6401865 Китай
KG417/01.12.0037 (МП)-22 № 0037 от 08.07.2022
Анализаторы электролитов крови
ионоселективный
i-SMART 30 PRO № 52610 Компания "Bule Medical AB", Швеция
KG417/01.12.0038 (МП)-22 № 0038 от 08.07.2022                                                                                                                                                                                                                        Гематологический анализатор Swelab Alfa № 15714, 15450 Компания "Bule Medical AB", Швеция
KG417/01.12.0039 (МП)-22 № 0039 от 18.07.2022                                                                                                                                                                                                                        Милливольтметр рН-метр 420 № ND1407, ND1399
ООО "НПО АКВИЛОН",
г. Подольск, Россия
KG417/01.12.0040 (МП)-22 № 0040 от 05.08.2022                                                                                                                                                                                                                        Микроомметр ЦС4105 № 02159
ЧАО "Уманский завод "Мегомметр", г.
Умань, Украина
KG417/01.12.0041 (МП)-22 № 0041 от 05.08.2022
Измерители сопротивления петли "фаза-нуль",
"фаза-фаза"
ИФН300, ИФН-300/1 № 6271.22
АО "НПФ "Радио-Сервис",
г. Ижевск, Россия
KG417/01.12.0042 (МП)-22 № 0042 от 18.08.2022                                                                                                                                                                                                                        Цифровые измерители емкости и индуктивности UT603 № С213210460
Фирма "UNI-TREND TECHNOLOGY
(CHINA) CO., LTD", Китай
KG417/01.12.0043 (МП)-22 № 0043 от 18.08.2022
Цифровые токоизмерительные клещи
(мультиметр)
UT216D № С214138761
Фирма "UNI-TREND TECHNOLOGY
(CHINA) CO., LTD", Китай
KG417/01.12.0044 (МП)-22 № 0044 от 18.08.2022                                                                                                                                                                                                                        Цифровые клещи UT203+ № С213053201
Фирма "UNI-TREND TECHNOLOGY
(CHINA) CO., LTD", Китай
KG417/01.12.0045 (МП)-22 № 0045 от 18.08.2022                                                                                                                                                                                                                        Цифровой мультиметр Fluke 87 V № 57250094 Фирма "FLUKE CORPORATION", США
KG417/01.12.0046 (МП)-22 № 0046 от 18.08.2022                                                                                                                                                                                                                        Токоизмерительные клещи Fluke 381 № 53660002WS Фирма "FLUKE CORPORATION", США
KG417/01.12.0047 (МП)-22 № 0047 от 23.08.2022                                                                                                                                                                                                                        Система суточного мониторирования ЭКГ TLC5000 № 22050100006
Фирма "Contec Medical Systems Co.,
Ltd", Китай
KG417/01.12.0048 (МП)-22 № 0048 от 26.08.2022
Прибор электроизмерительный
многофункциональный
Ц4317М № 20010
ЧАО "ЭЛЕТРОИЗМЕРИТЕЛЬ",
 г. Житомир, Украина
KG417/01.12.0049 (МП)-22 № 0049 от 26.08.2022
Прибор электроизмерительный
многофункциональный
Ц4353 № 22137, 22119
ЧАО "ЭЛЕТРОИЗМЕРИТЕЛЬ",
г. Житомир, Украина
KG417/01.12.0050 (МП)-22 № 0050 от 26.08.2022
Прибор электроизмерительный
многофункциональный
Ц4380М
№ 22157, 22147, 22129, 22150,
22149, 22148, 22128
ЧАО "ЭЛЕТРОИЗМЕРИТЕЛЬ",
г. Житомир, Украина
KG417/01.12.0051 (МП)-22 № 0051 от 20.09.2022                                                                                                                                                                                                                        Газоанализаторы ИНФРАКАР М1 М1Т.02, М1Т.01 № 35 (М1Т.02), 267 (М1Т.01
ООО "Альфа Динамика",
 г. Москва, Россия
KG417/01.12.0052 (МП)-22 № 0052 от 20.09.2022                                                                                                                                                                                                                        Раздаточная колонка сжиженного газа V-Line 8991.622\LP\40
№ 570 (АЗС №19),              № 572
(АЗС №51)
Фирма "Adast Systems", Чешская
Республика
KG417/01.12.0053 (МП)-22 № 0053 от 22.09.2022
Измеритель параметров света фар
автотранспортных средств
НВА19D № 14681/20 Фирма "TOP AUTO srl",      Италия
KG417/01.12.0054 (МП)-22 № 0054 от 22.09.2022                                                                                                                                                                                                                        Преобразователь измерительный угла поворота ИСЛ-М № 16144
ООО НПФ "МЕТА", Самарская обл.,
г. Жигулевск, Россия
KG417/01.12.0055 (МП)-22 № 0055 от 22.09.2022
Измеритель эффективности тормозных систем
автомобилей
Эффект-02 № 10483
ООО НПФ "МЕТА", Самарская обл.,
г. Жигулевск, Россия
KG417/01.12.0056 (МП)-22 № 0056 от 04.10.2022                                                                                                                                                                                                                        Анализатор иммуноферментный RT-2100C № 452206036АХ Китай
KG417/01.12.0057 (МП)-22 № 0057 от 05.10.2022
Дозаторы пипеточные одноканальные и
многоканальные
VWR Pipettor
№ А42721308, В42740057,
В42700021, В20110027 -
одноканальные;                 №
В63420014, В63440015 -
восьмиканальные
Фирма "VWR International. Inc", Польша
KG417/01.12.0058 (МП)-22 № 0058 от 05.10.2022                                                                                                                                                                                                                        Мерники эталонные металлические
М2Р-100, М2Р-200,       М2Р-1000,
М2Р-2000
№ 168,169, 170, 171
ТОО "Нефтетехника", г. Алматы,
Казахстан
KG417/01.12.0059 (МП)-22 № 0059 от 30.09.2022                                                                                                                                                                                                                        Манометры технические Base Control
№ 021, 023, 025, 027, 029, 041, 043,
045, 049
GCE "Base Control",
г. Шотебор, Чешская Республика
KG417/01.12.0060 (МП)-22 № 0060 от 04.10.2022                                                                                                                                                                                                                        Рефрактометр ATC № 15989240866 Китай
KG417/01.12.0061 (МП)-22 № 0061 от 12.10.2022                                                                                                                                                                                                                        Термометры цифровые Fisher Scientific "TRACEABLE"
№ 13054875, 130574807,
130574874
Фирма "Fisher Scientific Traceable
Control Company", Китай
KG417/01.12.0062 (МП)-22 № 0062 от 11.10.2022                                                                                                                                                                                                                        Детские весы Beurer BY 80 № 956.05 Германия
KG417/01.12.0063 (МП)-22 № 0063 от 11.10.2022
Дозаторы пипеточные одноканальные и
многоканальные
VWR Pipettor
№ А 42770106, В 2700025,  В
20110001, В 63440019
Фирма "VWR International", Польша
KG417/01.12.0064 (МП)-22 № 0064 от 28.10.2022                                                                                                                                                                                                                        Манометры техническеие Power Team  9065 № 1831 Компания "Power Team",          Бразилия
KG417/01.12.0065 (МП)-22 № 0065 от 12.10.2022                                                                                                                                                                                                                        Трансформаторы напряжения НТМИ-10 № 220вб189, 20вб184
АО "Кентауский трансфрматорный
завод",           г. Кентау, Казахстан
KG417/01.12.0066 (МП)-22 № 0066 от 28.10.2022
Измеритель светового коэффициента
пропускания спектрально-неселективных стекол
Блик-Н № 1479
ООО "РАДИАНТ",
г. Санкт-Петербург, Россия
KG417/01.12.0067 (МП)-22 № 0067 от 28.10.2022                                                                                                                                                                                                                        Атомно-абсорбционный спектрофотометр Xplor AA Dual № А 8930
Фирма "GBC Scientific Epuipment Pty
Ltd", Автралия
KG417/01.12.0068 (МП)-22 № 0068 от 31.10.2022                                                                                                                                                                                                                        Весы электронные TANITA 1479J № 12678 Фирма "TANITA Corporation", Япония
KG417/01.12.0069 (МП)-22 № 0069 от 28.10.2022                                                                                                                                                                                                                        Газоанализатор мультигазовый переносной Сенсон-М № 22010171
ООО "Альфа Динамика",
г. Москва, Россия
KG417/01.12.0070 (МП)-22 № 0070 от 01.11.2022                                                                                                                                                                                                                        Весы детские BS-951 № 2013121158
Фирма "Bingbo Putian Information
Industry Co., Ltd", Китай
KG417/01.12.0071 (МП)-22 № 0071 от 28.10.2022                                                                                                                                                                                                                        Весы медицинские для взвешивания детей Momert 6470 № 1512 Фирма "Momert Co., Ltd", Венгрия
KG417/01.12.0072 (МП)-22 № 0072 от 09.11.2022                                                                                                                                                                                                                        Газонанлизатор Полар-2Т № 22010171
ООО "Промэкоприбор",
г. Санкт-Петербург, Россия
KG417/01.12.0073 (МП)-22 № 0073 от 23.11.2022                                                                                                                                                                                                                        Манометры технические  МП 100
№ 165118215, 165118377,
165118312
ООО НПО "ЮМАС",
г. Москва, Россия
KG417/01.12.0074 (МП)-22 № 0074 от 23.11.2022                                                                                                                                                                                                                        Манометры технические Y-100                   № КС22664-3
Фирма "Ханчжоу Фуян Кечуан
Инструмент Ко., Лтд",
г. Ханчжоу, Китай
KG417/01.12.0075 (МП)-22 № 0075 от 25.11.2022                                                                                                                                                                                                                        Измеритель разности потенциалов Константа ИП1 № 0242
ООО "Константа",
г. Санкт-Петербург, Россия
KG417/01.12.0076 (МП)-22 № 0076 от 30.11.2022                                                                                                                                                                                                                        Манометры технические МК7АТISGBC-GH № 28262/001, 27916/001 Фирма "NEWBOW", Великобритания
KG417/01.12.0077 (МП)-22 № 0077 от 30.11.2022                                                                                                                                                                                                                        Манометры технические МК7АТISGBC-GH
№ 27924/001, 27924/002,
27924/003
Фирма "NEWBOW", Великобритания
KG417/01.12.0078 (МП)-22 № 0078 от 01.12.2022                                                                                                                                                                                                                        Весы медицинские для взвешивания детей ND-300 б/н Корея
KG417/01.12.0079 (МП)-22 № 0079 от 19.12.2022                                                                                                                                                                                                                        Манометры технические Y-60
№ Н60228, 13108, 12963,
01830158, 12, 13, 14, 15
Машинно и техно-строительная
компания № 100, г. Ханчжоу "столица
провинции Чжэузян", Китай
KG417/01.12.0080 (МП)-22 № 0080 от 19.12.2022                                                                                                                                                                                                                        Манометры технические YN-60 № 01830135, КС4509-8, КС6786-8
Машинно и техно-строительная
компания № 100, г. Ханчжоу "столица
провинции Чжэузян", Китай
KG417/01.12.0081 (МП)-22 № 0081 от 16.12.2022                                                                                                                                                                                                                        Шаблон сварщика (измеритель) V-WAC GAGE № 5 Китай
KG417/01.12.0084 (МП)-22 № 0084 от 27.12.2022                                                                                                                                                                                                                        Комплекс реографический Рио-Спектр-2 № 1806UV, 1454MT ООО "Нейрософт", Россия
KG417/01.12.0085 (МП)-23 № 0085 от 23.12.2022                                                                                                                                                                                                                        Термометры биметаллические  ТБ-063-1 № 11, 17, 18
ООО "Метер", Новгородская обл.,
Новгородский район,         д. Новая
Мельница, Россия
KG417/01.12.0086 (МП)-23 № 0086 от 13.01.2023                                                                                                                                                                                                                        Течеискатель метана лазерный ТЛМ № 8671015
ООО "Спектрприбор", г. Москва,
Россия
KG417/01.12.0087 (МП)-23 № 0087 от 12.01.2023                                                                                                                                                                                                                        Весы лабораторные электронные MS 204TS № С 140693687 Китай
KG417/01.12.0088 (МП)-23 № 0088 от 20.01.2023                                                                                                                                                                                                                        Атомно-абсорбционный спектрофотометр 240 АА № MY20050005, MY20050003 Фирма "Agilent", Малайзия
KG417/01.12.0089 (МП)-23 № 0089 от 20.01.2023
Влагомер термогравиметрический
инфракрасный
МА-160-1 № 0043006649
Фирма "Sartorius Lab Instruments GmbH
& Co", Германия
KG417/01.12.0090 (МП)-23 № 0090 от 23.01.2023                                                                                                                                                                                                                        рН-метр HI99161 № 03240150101 Фирма "HANNA", Румыния
KG417/01.12.0091 (МП)-23 № 0091 от 26.01.2023                                                                                                                                                                                                                        Рефрактометр цифровой HI 96801 № 02070243991 Фирма "HANNA", Румыния
KG417/01.12.0092 (МП)-23 № 0092 от 26.01.2023                                                                                                                                                                                                                        Электрокардиограф ECG 600G № 22060900024
Фирма "Contec Medical Systems Co.,
Ltd", Китай
KG417/01.12.0093 (МП)-23 № 0093 от 31.01.2023                                                                                                                                                                                                                        Весы электронные ACG № 1А Китай
KG417/01.12.0094 (МП)-23 № 0094 от 01.02.2023                                                                                                                                                                                                                        Весы электронные ВЭУ-60с-20-Д № 00211
ОАО "Тулинский приборостроительный
завод "ТВЭС", с. Тулиновка, Россия
KG417/01.12.0095 (МП)-23 № 0095 от 31.01.2023                                                                                                                                                                                                                        Весы электронные ВПМ-32,2-Т1 № 9944
АО "МАССА-К", г. Санкт-Петербург,
Россия
KG417/01.12.0096 (МП)-23 № 0096 от 26.01.2023                                                                                                                                                                                                                        Весы электронные TCS № 36359
Гоушанский промышленный парк,
Китай
KG417/01.12.0097 (МП)-23 № 0097 от 01.02.2023                                                                                                                                                                                                                        Весы электронные ACS № 2322 Китай
KG417/01.12.0099 (МП)-23 № 0099 от 03.02.2023                                                                                                                                                                                                                        Мультиметр цифровой DT-9205A № 39460169 Китай
KG417/01.12.0100 (МП)-23 № 0100 от 07.02.2023                                                                                                                                                                                                                        Термометр ртутный стеклянный _ № 4332
Компания "Док. Альфред Мюллер
Метрологический инструмент КГ ФЮСС
R", Германия
KG417/01.12.0101 (МП)-23 № 0101 от 07.02.2023                                                                                                                                                                                                                        Термометр спиртовый стеклянный AUG № 4182
Компания "Док. Альфред Мюллер
Метрологический инструмент КГ ФЮСС
R", Германия
KG417/01.12.0102 (МП)-23 № 0102 от 07.02.2023                                                                                                                                                                                                                        Термометр жидкостной стеклянный ST/10 № 3952, 3860
Компания "Док. Альфред Мюллер
Метрологический инструмент КГ ФЮСС
R", Германия